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Białystok, dnia  28.04.2022r. 

Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.23.1.2022 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa ambulansu typu C wraz 
z wyposażeniem” , oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.23.2022. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 
2  oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami SWZ. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z fotelami bez systemu podgrzewania? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
 
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z silnikiem o poj. 1968 cm3? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
 
3. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 18l? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
 
4. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu w którym rozrząd realizowany jest przy 

pomocy paska? Ponadto pragnę nadmienić, że w ciągu kilku ostatnich lat dostarczyliśmy ponad 
200 ambulansów i nasi klienci nie skarżyli się na awaryjność takiego rozwiązania. Regularna 
wymiana paska rozrządu jest lepszym rozwiązaniem niż bezobsługowy łańcuch. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
 
5. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 75 

litrów? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
 
6. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z klimatyzacja półautomatyczną, bez 

funkcji wyświetlania zadanej temperatury? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
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7. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu bez fabrycznej kamery cofania? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
 
8. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu bez systemu monitorowania martwego 

pola? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich  

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 
                                                                                                                  

                                                                                                                  Z up. Dyrektora 
Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 

 


